



PRESUPUESTO Nº 8

Fecha: 22 de julio de 2026

|          |                     |
|----------|---------------------|
| Cliente  | rokefer             |
| Teléfono | 532782727           |
| Correo   | fahwshed@gmail.com  |
| Obra     | Cuadra Colomera Nº8 |

| Descripción                                                                         | Ud. | Cantidad | Precio   | Importe  |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------|
| Demolición de elementos existentes en habitación<br><small>Demoliciones</small>     | h   | 5        | 42,00 €  | 210,00 € |
| Retirada de escombros y carga en contenedor<br><small>Remover Escombros</small>     | h   | 2        | 60,00 €  | 120,00 € |
| Mano de obra electricista para instalación eléctrica<br><small>Electricidad</small> | h   | 2        | 18,00 €  | 36,00 €  |
| Suministro e instalación de cable eléctrico<br><small>cable</small>                 | m   | 5        | 15,60 €  | 78,00 €  |
| Alicatado de pared con azulejo cerámico<br><small>Alicatados y solados</small>      | m²  | 20       | 48,00 €  | 960,00 € |
| Suministro de azulejos cerámicos<br><small>azulejos</small>                         | ud  | 55       | 2,40 €   | 132,00 € |
| Suministro e instalación de bombillas<br><small>bombillas</small>                   | ud  | 6        | 4,80 €   | 28,80 €  |
| Limpieza final de obra<br><small>Limpieza y gestión de residuos</small>             | PA  | 1        | 120,00 € | 120,00 € |

|                |                  |
|----------------|------------------|
| Base imponible | 1684,80 €        |
| IVA (21 %)     | 353,81 €         |
| <b>TOTAL</b>   | <b>2038,61 €</b> |

Presupuesto válido durante 30 días desde la fecha indicada. Los precios incluyen material y mano de obra salvo indicación en contra.